证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2020-046

恒为科技（上海）股份有限公司

关于公司参与设立投资基金的进展公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018

年 7 月 26 日召开了第二届董事会第七次会议和第二届监事会第七次会议，审议

通过了《关于公司投资认购产业投资基金的议案》。公司拟使用自有资金共计人

民币 2,500 万元，参与设立投资基金“湖杉芯聚（成都）创业投资中心（有限合

伙）”（以下简称“湖杉基金”），基金拟定规模为不超过人民币 4 亿元。（公告

编号：2018-048）

2019 年 12 月，湖杉基金召开合伙人大会，调整出资人份额、引进新合伙人

并修改《湖杉芯聚（成都）创业投资中心之有限合伙协议》（以下简称“合伙协

议”）等事项。近日，公司收到湖杉基金完成工商登记变更的通知，具体情况如

下：

一、 湖杉基金的基本情况

1、 基金名称：湖杉芯聚（成都）创业投资中心（有限合伙）

2、 类型：有限合伙企业

3、 成立时间：2018年08月07日

4、 主要经营场所：中国（四川）自由贸易试验区成都市天府新区万安街道

麓山大道二段18号附2号4栋1层1号

5、 执行事务合伙人：无锡湖杉投资中心（有限合伙）（委派代表：苏仁宏）

6、 经营范围：创业投资业务（不得从事非法集资、吸收公共资金等金融活

动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

7、 合伙期限：2018年08月07日至2028年08月06日

湖杉芯聚（成都）创业投资中心（有限合伙）已于2019年2月18日在中国证

券投资基金业协会办理了备案手续。

湖杉基金具体出资认缴情况如下：

序

号
合伙人名称或姓名

合伙人

类型

认缴出资额

（人民币万元）

出资比例

（%）

1 无锡湖杉投资中心（有限合伙） 普通合伙人 300 1.00

2 SK 海力士（无锡）投资有限公司 有限合伙人 5000 16.67

3 恒为科技（上海）股份有限公司 有限合伙人 2500 8.33

4 华峰集团有限公司 有限合伙人 2000 6.67

5 张锡亮 有限合伙人 1000 3.33

6 广州风神汽车投资集团有限公司 有限合伙人 2000 6.67

7 浙江创越建设工程有限公司 有限合伙人 1000 3.33

8
长三角协同优势产业股权投资合

伙企业
有限合伙人 4500 15.00

9
无锡湖远咨询管理中心（有限合

伙）
有限合伙人 3500 11.67

10
无锡湖家管理咨询合伙企业（有

限合伙）
有限合伙人 200 0.67

11
成都天府创新股权投资基金中心

（有限合伙）
有限合伙人 5000 16.67

12
国投创合国家新兴产业创业投资

引导基金（有限合伙）
有限合伙人 3000 10.00

合计 30000 100.00

二、 合作方的基本情况

（一） 普通合伙人

无锡湖杉投资中心（有限合伙）

企业名称：无锡湖杉投资中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320211MA1WEA9A0U

主要经营场所：无锡市建筑西路599-5（2号楼）四楼474室

注册资本：500万元

成立日期：2018-04-23

经营范围：利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

无锡湖杉投资中心（有限合伙）与本公司不存在关联关系。

（二） 有限合伙人

1、SK 海力士（无锡）投资有限公司

公司名称：SK海力士（无锡）投资有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

统一社会信用代码：91320214MA1WL7EM0P

主要经营场所：无锡市新吴区新达路32号

注册资本：200000万人民币

成立日期：2018-05-24

经营范围：利用自有资金对外投资；对被投资企业提供管理服务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

SK海力士（无锡）投资有限公司与本公司不存在关联关系。

2、华峰集团有限公司

公司名称：华峰集团有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：913303811456357609

主要经营场所：浙江省温州市瑞安市瑞安经济开发区开发区大道1688号

注册资本：138680万元人民币

成立日期：1995-01-16

经营范围：无储存场所经营:苯（在危险化学品经营许可证有效期内经营）；

聚氨酯产品、聚酰胺产品研发、制造、销售；化工原料（不含危险化学品）销售；

燃气经营；实业投资；化工技术研发、工程设计咨询服务；企业管理咨询、仓储

服务（不含危险化学品）、道路货物运输、物业服务；货物进出口、技术进出口

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

华峰集团有限公司与本公司不存在关联关系。

3、张锡亮

姓名：张锡亮

证件号码：2102211197208******

张锡亮与本公司不存在关联关系。

4、广州风神汽车投资集团有限公司

公司名称：广州风神汽车投资集团有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91440101764006330N

主要经营场所：广州市花都区新华镇风神大道风神汽车工业园服务楼B栋301

号

注册资本：3000万元人民币

成立日期：2004-06-25

经营范围：企业自有资金投资;汽车零部件及配件制造（不含汽车发动机制造）;

汽车零配件零售;汽车零售（九座以下小轿车除外）;汽车援救服务;汽车批发（九

座以下小轿车除外）;汽车零配件批发;汽车租赁;贸易咨询服务;贸易代理;商品零

售贸易（许可审批类商品除外）

广州风神汽车投资集团有限公司与本公司不存在关联关系。

5、浙江创越建设工程有限公司

公司名称：浙江创越建设工程有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91330104732407455D

主要经营场所：浙江省杭州市滨江区长河街道江汉路1785号网新双城大厦1

幢1304室

注册资本：4337万元人民币

成立日期：2001-10-11

经营范围：承接：市政公用工程、房屋建筑工程、地基基础工程、环保工程、

园林绿化工程、土石方工程、管道工程、地质灾害治理工程（施工、设计、勘查）

（凭资质经营）；服务：基坑设计、地质灾害危险性评估、工程勘察专业类（工

程测量、水文地质勘察、岩土工程）（凭资质经营）；其他无需报经审批的一切

合法项目。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

浙江创越建设工程有限公司与本公司不存在关联关系。

6、长三角协同优势产业股权投资合伙企业

企业名称：长三角协同优势产业股权投资合伙企业

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91310000MA1FL62E0U

主要经营场所：上海市静安区威海路511号1905室C区

注册资本：720820万元人民币

成立日期：2018-11-23

经营范围：股权投资，投资管理，资产管理。[依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动]

长三角协同优势产业股权投资合伙企业与本公司不存在关联关系。

7、无锡湖远咨询管理中心（有限合伙）

企业名称：无锡湖远咨询管理中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320211MA1YKHWJ4T

主要经营场所：无锡市滨湖区建筑西路599-5（1号楼）四楼4421室

注册资本：3100万元人民币

成立日期：2019-06-19

经营范围：企业管理咨询；商务信息咨询（不含投资咨询）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

无锡湖远咨询管理中心（有限合伙）与本公司不存在关联关系。

8、无锡湖家管理咨询合伙企业（有限合伙）

企业名称：无锡湖家管理咨询合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320211MA1YKHY282

主要经营场所：无锡市滨湖区建筑西路599—5（1号楼）四楼4420室

注册资本：900万元人民币

成立日期：2019-06-19

经营范围： 企业管理咨询,贸易咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

无锡湖家管理咨询合伙企业（有限合伙）与本公司不存在关联关系。

9、成都天府创新股权投资基金中心（有限合伙）

企业名称：成都天府创新股权投资基金中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91320211MA1YKHY282

主要经营场所：无锡市滨湖区建筑西路599—5(1号楼)四楼4420室

注册资本：151500万元人民币

成立日期：2015-08-03

经营范围：对非上市企业的股权、上市公司非公开发行的股权等非公开交易

的股权投资以及相关咨询服务。（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）。

成都天府创新股权投资基金中心（有限合伙）与本公司不存在关联关系。

10、国投创合国家新兴产业创业投资引导基金（有限合伙）

企业名称：国投创合国家新兴产业创业投资引导基金（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91110000MA0088QAXM

主要经营场所：北京市顺义区临空经济核心区融慧园6号楼4-68

注册资本：1785000万元人民币

成立日期：2016-09-13

经营范围：非证券业务的投资、投资管理、咨询；项目投资；投资管理；投

资咨询。（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开

展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业

以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最

低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

国投创合国家新兴产业创业投资引导基金（有限合伙）与本公司不存在关联

关系。

特此公告！

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2020 年 5 月 23 日